לעותר סכסוכים רבים עם אסירים השוהים בבתי הכלא
כן, ועל פתוחים באגפים שילובו על הרבים מקשים וסכסוכיו מסוכנותו שוהה. הוא בו באגף וכן ברחבי הארץ השונים

בשלב זה הוחלט על החזקתו באגף השמור.

מקום ואין סבירה הינה לעיל המפורטים המידעים רקע על שמור לאגף העותר של להעברתו המנהלית ההחלטה
בה. להתערב

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.